

LØS Market ApS

Saxogade 77
1662 København V

Årsrapport
1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2019

Frédéric Hamburger

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØS Market ApS
Saxogade 77
1662 København V

e-mailadresse: fh@loes-market.dk

CVR-nr: 37457035

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/07/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med fødevarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 18 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		799.188	640.271
Personaleomkostninger	1	-661.467	-556.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.195	-132.489
Resultat af ordinær primær drift		27.526	-48.878
Øvrige finansielle omkostninger		-9.969	-34.677
Ordinært resultat før skat		17.557	-83.555
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		17.557	-83.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.557	-83.555
I alt		17.557	-83.555

Balance 31. juli 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.781	541.377
Materielle anlægsaktiver i alt	2	440.781	541.377
Anlægsaktiver i alt		440.781	
Fremstillede varer og handelsvarer		290.000	310.000
Varebeholdninger i alt		290.000	310.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.020	19.757
Andre tilgodehavender		44.269	40.000
Tilgodehavender i alt		93.289	59.757
Likvide beholdninger		50.932	17.543
Omsætningsaktiver i alt		434.221	387.300
Aktiver i alt		875.002	928.677

Balance 31. juli 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		71.429	71.429
Overført resultat		174.759	157.202
Egenkapital i alt		246.188	228.631
Gæld til banker		146.441	245.442
Skyldig selskabsskat			9.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt		146.441	252.520
Gæld til banker		156.976	147.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.170	146.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.227	152.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.373	445.526
Gældsforpligtelser i alt		628.814	700.046
Passiver i alt		875.002	928.677

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	575.952	529.094
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	85.515	27.566
	661.467	556.660

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	839.479
Tilgang	9.598
Afgang	0
Kostpris ultimo	849.077
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-298.102
Årets afskrivning	-110.195
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-408.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	440.780

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret